
UCHWAŁA NR V/38/2019
RADY GMINY WOLANÓW

z dnia 30 stycznia 2019 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(tekst jednolity  
Dz.U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 212  i 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  
publicznych ( tekst  jednolity  Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.)  Rada  Gminy Wolanów  uchwala, co 
następuje:                                                                      

§ 1. Wprowadza się zmiany w Uchwale budżetowej Gminy Wolanów na rok 2019 Nr IV/29/2018 
Rady Gminy Wolanów z dnia 21 grudnia 2018 r.

1. Przenosi się plan wydatków bieżących między działami w kwocie                        -   40.000,00 zł .

§ 2. W wyniku powyższych zmian:

1. Zmianie ulega tabela Nr 2 do uchwały budżetowej i otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały,

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Murawski

Id: DA47206E-8A21-4BEA-A354-8B7C0607D6B3. Podpisany Strona 1



Tabela nr 2 do Uchwały budżetowej na 2019 r.                        

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr V/38/2019 Rady Gminy Wolanów z dnia 30 stycznia 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 949 443,00 40 000,00 989 443,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 40 000,00 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 40 000,00 40 000,00

801 Oświata i wychowanie 19 549 222,00 -40 000,00 19 509 222,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 581 000,00 -40 000,00 541 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 581 000,00 -40 000,00 541 000,00

Razem: 42 192 400,00 0,00 42 192 400,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: DA47206E-8A21-4BEA-A354-8B7C0607D6B3. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W uchwale budżetowej na 2019 rok dokonano zmian polegających na przeniesieniu planu
wydatków bieżących między działami w kwocie - 40.000,00 zł, z tego:
- zmniejszono wydatki w dziale 801 rozdział 80113 § 4300 zł o kwotę - 40.000,00 zł,

- zwiększono wydatki w dziale 600 rozdział 60004 § 4300 zł o kwotę - 40.000,00 zł,

z przeznaczeniem na zakup usługi polegającej na przewozie osób na linii regularnej w Gminie Wolanów.

Id: DA47206E-8A21-4BEA-A354-8B7C0607D6B3. Podpisany Strona 1




